Протокол

об итогах государственных закупок способом конкурса
 по государственной закупке услуг по доставке учебников, книг, учебно-методических пособий для учреждений образований города Павлодара.

	г. Павлодар ул. Кривенко, 25,
	29 июня 2011 года, 10 часов 30 минут.

1. Конкурсная комиссия в составе:

	1. Капуов К.Б.

	Заместитель начальника ГУ «Отдел образования города Павлодара», председатель комиссии.

	2. Шиндлярская Г.А.
	Заместитель начальника ГУ «Отдел образования города Павлодара», заместитель председателя комиссии.

	3. Гаращук О.Н.
	Главный специалист ГУ «Отдел образования города Павлодара», член комиссии.

	4. Иманалиева Г.В.
	Главный бухгалтер ЦБ ГУ «Отдел образования города Павлодара», член комиссии

	5. Злакоманова Е.В.
	Заведующий финансовым сектором ГУ «Отдел образования города Павлодара», член комиссии.

Сумма, выделенная для данного конкурса (лота)  по государственным закупкам услуг по доставке учебников, книг, учебно-методических пособий для учреждений образований города Павлодара – 7 098,0 тыс. тенге.

2. Следующие заявки на участие в конкурсе были допущены:
1) ИП «Cтрой Group» Бузанова С.Г., г. Павлодар, ул. Ленина, 132.
2) ИП «Учснабсбыт» Мержоев Ю.Х., г. Павлодар, ул. Кутузова, 264.
3. Конверты с конкурсными ценовыми предложениями потенциальных поставщиков нет (указываются наименования потенциальных поставщиков) ценовые предложения которые, не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации.
4. Конкурсные ценовые предложения участников конкурса, представивших конкурсные ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания конкурсной комиссии:
1) ИП «Cтрой Group» Бузанова С.Г., г. Павлодар, ул. Ленина, 132 – 3 920 550 тенге.
2) ИП «Учснабсбыт» Мержоев Ю.Х., г. Павлодар, ул. Кутузова, 264 – 3 770 415 тенге.
Конкурсные ценовые предложения отклонены: нет.
5. Условные цены участников конкурса:
1) ИП «Cтрой Group» Бузанова С.Г., г. Павлодар, ул. Ленина, 132 – 3 920 550 тенге (24%- усл. цена 2 979 618 тенге).

2 ИП «Учснабсбыт» Мержоев Ю.Х., г. Павлодар, ул. Кутузова, 264 – 3 770 415 тенге (17,5 – усл. цена 3 110 592 тенге).

Конкурсная комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

1) признать выигравшим конкурсную заявку  ИП «Cтрой Group» Бузанова С.Г., г. Павлодар, ул. Ленина, 132 – 3 920 550 тенге (24%- усл. цена 2 979 618 тенге).

2) Заказчику ГУ «Отдел образования  города Павлодара», г. Павлодар, ул. Кривенко, 25 в срок до 29.07.2011 года заключить договор о государственных закупках с
ИП «Cтрой Group» Бузанова С.Г., г. Павлодар, ул. Ленина, 132.

3) Организатору государственных закупок ГУ «Отдел образования города Павлодара» разместить текст данного протокола об итогах конкурса по государственным закупкам работ на интернет-ресурсе Заказчика.

      За данное решение проголосовали: ЗА - 5 голосов; Против – нет.

	Председатель комиссии:
	          Капуов К.Б.

	Зам. председателя комиссии:
	 Шиндлярская Г.А.

	Члены комиссии:
	 Гаращук О.Н.

	Иманалиева Г.В.

	Злакоманова Е.В.

	Секретарь конкурсной комиссии
	         Муканов Д.С.